２０２５年６月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社ナカボーテック

代表者名 代表取締役社長 木  村  浩

 (コード番号：１７８７  東証スタンダード市場)

問合せ先 常務執行役員 総務部長 浅木  直嗣

ＴＥＬ ０３－５５４１－５８０１

soumuir@nakabohtec.co.jp

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 82 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、こ

こにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所】

第 82 期定時株主総会招集ご通知 56 ページ

個別注記表 関連当事者との取引に関する注記 親会社及び法人主要株主等

訂正内容(訂正箇所に下線__を付しております。)

 (訂正前)

属 性
会 社 等
の 名 称

住 所

資 本 金
又   は
出 資 金
（千円）

事 業 の
内  容

議決権等
の所有

（被所有）
割合（％）

関連当事者
との関係

取 引 の
内  容

取引金額
（千円）

科  目
期末残高
（千円）

その他
の関係
会 社

三井金属
鉱 業
株式会社

東京都
品川区

42,223,186
機能材料
非鉄金属
自動車部品

（被所有）
直接

31.82

余剰資金の
預 入 れ
営業上の取

引
役員の兼任

余剰資金
の預入れ

△285,875
関係会社
預 け 金

2,637,241
利 息 の
受け取り

14,124

 (訂正後)

属 性
会 社 等
の 名 称

住 所

資 本 金
又   は
出 資 金
（千円）

事 業 の
内  容

議決権等
の所有

（被所有）
割合（％）

関連当事者
との関係

取 引 の
内  容

取引金額
（千円）

科  目
期末残高
（千円）

その他
の関係
会 社

三井金属
鉱 業
株式会社

東京都
品川区

42,289,284
機能材料
非鉄金属
自動車部品

（被所有）
直接

31.82

余剰資金の
預 入 れ
営業上の取

引
役員の兼任

余剰資金
の預入れ

△285,875
関係会社
預 け 金

2,637,241
利 息 の
受け取り

14,124

以 上